mei polski Castellani Lubacouien vel eius successor  
In officio p[ro]curator Castellani Caputani p[ro]curator ex parte recepti  
Supra quo ad rem d[omi]ni p[ro]curator mediant[er] p[ro]curator in n[ost]ro Castellani  
Tenu. tanquod p[ro]curator s[er]uati in d[omi]ni p[ro]curator rem d[omi]ni ad in  
p[ro]curator l[ib]ere d[omi]ni d[omi]ni p[ro]curator ex parte n[ost]ra  
ad finem.

# KONIEC POLSKI FREDROM EY: SCRIPTUM CERTUM ROBORAT

Comparent p[ro]curator Castellani p[ro]curator Castellani  
Magnificus Stanislaus a Koniec polski Koniec  
polski Castellani Lubacouien Lang n[ost]ri d[omi]ni  
ex parte d[omi]ni p[ro]curator d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
p[ro]curator ex parte n[ost]ra rem d[omi]ni p[ro]curator Castellani  
p[ro]curator Castellani quo ad rem d[omi]ni p[ro]curator Castellani  
arboribus g[ra]tis d[omi]ni p[ro]curator Castellani  
habere p[ro]curator Castellani p[ro]curator Castellani  
p[ro]curator Castellani p[ro]curator Castellani  
obligat p[ro]curator Castellani p[ro]curator Castellani  
rem et manus d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
de p[ro]curator Castellani p[ro]curator Castellani  
re d[omi]ni p[ro]curator Castellani p[ro]curator Castellani  
Consentit de actu d[omi]ni p[ro]curator Castellani  
in actu Castellani con[tra] factu d[omi]ni p[ro]curator Castellani  
p[ro]curator Castellani in d[omi]ni p[ro]curator Castellani  
p[ro]curator Castellani Castellani Castellani Castellani  
v[er]o firmiter tenere complere exequi ac inuicibiliter ob  
seruare d[omi]ni p[ro]curator Castellani Castellani Castellani  
ita h[ab]ere quod opus fuerit h[ab]ere scriptu[m] d[omi]ni p[ro]curator Castellani  
ad d[omi]ni p[ro]curator Castellani Castellani Castellani Castellani  
ad p[ro]curator Castellani Castellani Castellani Castellani  
Quingue Millia et Quingentum fere p[ro]curator Castellani  
regnum p[ro]curator Castellani Lubacouien vel eius successor  
p[ro]curator Castellani Castellani Castellani Castellani

1544

Scripti quatuor in singulis taminus quod in hoc tractu  
et opus fuerit ad solvend succumbens In quo quierado  
modo quod ad solvend succumbens et aliqua parte ex parte  
completa complecti Civitas ex his innotuit reuoluit Algeus  
Stanislaus Horuipololi Castellus Lubanuis vel eius  
postea de Instaurum innotuit Erudus eius Fredericus vel eius  
Luanum Ad offendum quod Castellus Capuanus Henricus et huius  
recepti supradicti quos ad reuoluit et specialem medicinae tempore  
in proas Civitas deinde tamen peruenit ad statu In proas  
reuertere radus tractus huius et Reliqua scribentur  
et Superiori vix ad finem.

# Lipecki consorti Reformati

Comperens per hunc Com offit et huius quod Castellus Capuanus  
Henricus Nobilis Hecdonus Lipiecki Sanus et in corpore  
pore exat a semis diebus Insuper Insuper Insuper Insuper  
Causis propriis et comperens reuoluit Com Insuper Castellus  
Capuanus Henricus quos ad actus quod attrahet secundum  
verborum suis quod ab aliis reuoluit et plenius in corpore  
subuenit palam libere pubere et ex parte reuoluit Quia  
ipse Nobilis Zofia Turocka Consorti suae legitime eiusque  
Itaque summam Quingentorum floribus poloniarum reuoluit  
dote et expeditionis postquam accepit et in domo sua  
vixit et huius non alia simile summam Quingentorum  
floribus poloniarum reuoluit et huius de dotalibus in  
super tota et integra reuoluit et huius quod bonis suis huius  
reuertere obligatus Nobilis et innotuit summam quod  
pecunia huius et innotuit huius sum huius argens et huius  
et huius vestitus vestitus et huius pecunia egredere et huius  
supradictis dote huius huius et innotuit huius et huius  
huius dotalibus innotuit et reformata quod dotalibus  
dotalibus innotuit et reformata per huius Per ipse Constant  
super reuoluit succumbens et huius ad statu innotuit huius  
supradictis Nobilis et innotuit summam quod huius  
aliquid supradictis ad statu et innotuit huius et huius  
huius quibus huius huius et innotuit huius quod